

**Eiskjær Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 33 75 55 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

**Michael Dahl Eiskjær**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Eiskjær Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 75 55 89  
Stiftet: 1. juni 2011  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Michael Dahl Eiskjær, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og investeringsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.174 kr. mod -10.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482.258 kr. mod 624.675 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.174</b>	<b>-10.074</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	646.090	489.778
Indtægt af kapitalinteresse	-15.730	492
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.168	16.339
Andre finansielle indtægter	-189.103	173.189
Øvrige finansielle omkostninger	-7.742	-5.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>445.509</b>	<b>663.848</b>
Skat af årets resultat	36.749	-39.173
<b>Årets resultat</b>	<b>482.258</b>	<b>624.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	423.358	567.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>482.258</b>	<b>624.675</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.673.288	1.027.198
Kapitalinteresse	234.762	250.492
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.008.050</u>	<u>1.377.690</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.008.050</u></b>	<b><u>1.377.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.085	550.173
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	291.272	280.069
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	181.698	137.836
Tilgodehavender i alt	<u>758.055</u>	<u>968.078</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.055.419	1.256.609
Værdipapirer i alt	<u>1.055.419</u>	<u>1.256.609</u>
Likvide beholdninger	<u>273.278</u>	<u>120.336</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.086.752</u></b>	<b><u>2.345.023</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.094.802</u></b>	<b><u>3.722.713</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.841.582	3.418.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.980.482</u></b>	<b><u>3.555.424</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	109.728	163.289
Anden gæld	592	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.320</u>	<u>167.289</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>114.320</u></b>	<b><u>167.289</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.094.802</u></b>	<b><u>3.722.713</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.850.749	56.500	2.987.249
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte resultat	0	567.475	57.200	624.675
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.418.224	57.200	3.555.424
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte resultat	0	423.358	58.900	482.258
	<b>80.000</b>	<b>3.841.582</b>	<b>58.900</b>	<b>3.980.482</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	1.055.419
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-247.588</u>

### 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.